lñs licet defen̄tibz ē plata. **M**is
tice etiā nob̄ emendās. hoc qd̄
scriptū est: accedite ad eū et il
lumiāmi. **N**ā qz fide centio nōs
q̄ v̄e acced̄ ad ih̄m. ip̄e ita
laudante vt diceret. non m̄
uei tantā fide m̄ isrl̄: n̄qz po
tius accessisse ad xpm̄ dicē vo
luit prudēs euāgelista q̄ illos
p̄ quos v̄a sua miserat. **P**orro
at lucas ideo totū q̄ admodū
gestū sit aperuit. vt exhor̄ in
telligē cogere m̄. q̄ admodū
accessisse dixit. aliq̄ q̄ mentū
nō potuit. **S**icut eī illa m̄te
q̄ fluxū sanguis paciebat̄.
q̄uis fimbriā vestimēti eius
tennerit. maḡ tñ qz credidit
tetigit dñz q̄ ille turbe a q̄bz
p̄mebat̄: ita et teturio quo
maḡ credidit. eo maḡ accessit
ad dñz. **D**iligite eī gentē
māz: et synagogā ip̄e edifica
uit nobis. **Q**ui edificatā sibi
a centurione narrāt syna
gogā. euident̄ ondūt. qz sic
nos etiāz. sic etiā illi synago
gā. nō ouentū solūmō fide
lū. sed et locū quo oueribāt.
s̄nt appellare soliti: un̄ q̄ et
sup̄ docuim̄. **I**hesus autē
ibat cū illis. maḡ dñi sibi
mitas. q̄ solo v̄bo curare va
lebat. sed nō m̄noz hūilitas.
qui seruū dignat̄ ē visitare.
languentē. **N**ā q̄ potēs ī be
mign̄. et rogat̄ saluacē p̄ge

bat: et itineris medio rogat
 dicto saluauit. ne uidelicet
 ob ipotencia et no ob huilita
 tis exm corpali ne putaret.
 Alibi ad sanandu filiu regu
 li uenire noluit. ne diaas ho
 rasse uideret. herne 2 dicitur
 spreuisse seruilē. ad retuiois
 filiā mox re 2 sensit. Et u
 ia no longe eet a domo. misit
 ad eu centurio amicos diceb.
 Dne noli uexari. no ei digni
 su. ut tectū meū mires. ppter
 uirte genti 2 staz grauari se
 magis dignatōe dñi putauit
 q̄ uiuari. nec posse hie hospi
 te xpm: au 9 et si fide pcedit.
 nondū tñ erat factis mbuta
 Sz q̄ que mā m fmitas nō p
 sumit. dñi a grā dare nouit
 q̄m dult. et ali9 returio q̄ sic
 et iste credente ex gentibz p̄p̄z
 p̄ figurat magne fidei et in ist
 mto sp̄s fā donū p̄ usq̄ bap
 tizare accepit: et iste needū
 cathezizat9. et fide sua laudat
 a dño. et famlīm saluā p̄ me
 ruit. De quo pulchre p alle
 goriā dī. q̄ ihm nō lōge hiet
 a domo. tā et si sub tectū su
 um iuitaē nō audēt. q̄ p̄pe
 tmētibz eū saluāe xp̄i 9
 et qui nāli lege itē utit. q̄
 bona q̄ nouit opat. eo illiq̄
 uē bon9 ē. appropinq̄t. At qui
 errori gētilitatē etiā trīmā
 iūxit. hñs aptari potit q̄cō

fluētibz ad se turbis alibi
 dñs ait. Quidā em̄ ex hys de
 longe uenerūt. p̄t quod 4
 in eipz nō sū dignū arbitrat9
 ut uenire ad te. Et nos quide
 gētibz credim9 nō xp̄i ad dñz
 uenire possu9. quē nē m̄ tar
 ne nequa q̄ uide ualem9.
 S̄ q̄cūqz passionē nre serui
 tutis agnouim9 ad residente
 m̄ dextera patris iā p̄ fide accē
 de dem9. iā seniores iudeoz
 mitte. hoc ē sumos eac̄ vi
 ros. qui nos ad dñz p̄tesserūt
 supplicat̄ obsecrādo patrone
 acq̄re. qui nob̄ testioz redde
 tes q̄ diligam9 etiā. et q̄tū
 i nob̄ est edificare curam9 p̄
 mie apd̄ dñm. mox q̄ patris
 m̄tredat. Sz dicit d̄bo. i ci
 rabz puer mē. maḡ fides ce
 turio me q̄ uerbi opus x̄p̄o
 d̄fite. et me sanatiois arto
 moda m̄stis. Et et si noue
 ram9 fm̄ carnē xpm. S̄ iā nō
 nō nouim9. Nā et ego hō sū
 sub p̄tate 2 statut9. hñō s̄ me
 milites. Hoies se et p̄tā uel
 tribum̄ uel p̄sidis s̄ditū dicit.
 i p̄are tñ posse m̄ozibz. ut p̄
 audiat. eū. mltomaḡ q̄ des
 sit. et sup̄ oīa potēs. inume
 rā uirtutis angelice q̄ ad ip̄a
 ta ob̄tēpct habere miliaā.
 Et dicit h̄uit. vade et vadit.
 et alio ueni et uenit. i suo
 meo fac hoc. et facit. p̄ult